
Dívám se na Tebe

Jakub Smolík

Dívám se na Tebe, jak krásně si spíš
Mý slůvka jak plyš nevnímáš
Schoulená ve svých snech, si děláš, co chceš
I když všechno je lež, pravdu máš

Tvý oči, dvě hvězdy skrytý noční tmou řas
Vysvitnou zas, při svítání
Já tu celou noc čekám, já tu celou noc bdím
Ráno s budíkem Tvým, vyzváním

Lásko má, o čem asi teď sníš
Máš svůj svět, je v pohádkách Tvých
Vím, já vím, Ty všechno však smíš
Jsi moje noc, můj den

Lásko má, o čem asi teď sníš
Máš svůj svět, je v pohádkách Tvých
Vím, já vím, Ty všechno však smíš
Jsi moje noc, můj den

Dívám se na Tebe, a mám trochu strach
Že jsem hvězdnej prach, a nic víc
Dívám se na Tebe a ztrácím svůj klid
Chci Tě pro sebe mít, chci Ti říct

Lásko má, o čem asi teď sníš
Máš svůj svět, je v pohádkách Tvých
Vím, já vím, Ty všechno však smíš
Jsi moje noc, můj den

Lásko má, o čem asi teď sníš
Máš svůj svět, je v pohádkách Tvých
Vím, já vím, Ty všechno však smíš
Jsi moje noc, můj den

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

